Výše jistoty je stanovena na částku: 

1. část veřejné zakázky „Nábytek“ 30 000 Kč (třicettisíc korunčeských) 
2. část veřejné zakázky „ICT vybavení a infrastruktura“ 60 000 Kč (šedesáttisíc korunčeských) 
3. část veřejné zakázky „Učební pomůcky“ 35 000 Kč (třicetpěttisíc korunčeských) 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty:  

• sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, 
• předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazující povinnost banky nebo pojišťovny vyplatit zadavateli jistotu